
Cenově dostupný, tenký 
a lehký notebook

PROČ BYSTE MĚLI ZAKOUPIT
LENOVO™ IDEAPAD™ 100S

Spolehlivý 
výkon

Tenký a lehký

WWW.LENOVO.CZ

Ideapad 100S nezatíží váš 
rozpočet díky své neuvěřitelně 
nízké ceně a zbyde vám 
dostatek peněz na ostatní věci. 
Například na dovolenou na 
Tahiti.

Cenově dostupný

Lenovo™ ideapad™ 100S

Díky nejnovějším  
Intel Pentium® procesorům, 
Ideapad™ 100S poskytuje 
výkon, který tady bude 
vždy, kdy jej budete 
potřebovat.

Lenovo Ideapad™ 100S je 
tenký, lehký a každý den 
připraven k celodennímu 
použití.

Tenký, lehký a překvapivě cenově dostupný notebook Lenovo™ IdeaPad™ 100S je ideálním společníkem 
na cesty pro každého.

http://www.lenovo.com


WWW.LENOVO.COM

VÝKON
Procesor

Až Intel® Braswell Pentium®  N3700
čtyřjádrový

Operační systém
Windows 10 Home

Grafická karta
Integrated Intel®  HD

Operační paměť
11.6"
Až 2 GB DDR3L

14"
Až 4 GB DDR3L

Webkamera
0.3MP s duálním mikrofonem

Úložiště
11.6"
Až 64 GB eMMC

14"
Až 256 GB SSD / Až 64 GB eMMC

Audio
Stereo reproduktory s Dolby® Advanced Audio™ 
certifikací

Baterie1

Až 8 hodin při 150 nitech a surfování na webu

DESIGN
Displej

Až 14" HD (1366 x 768)

Rozměry (V x Š x D)

11.6" : 292 x 202 x 17.5

14" : 337.4 x 234.9 x 18.6

Hmotnost
11.6"
Začíná na 1 kg

14"
Začíná na 1.4 kg

PŘILOŽENÝ SOFTWARE
Zabezpečení a podpora

• Lenovo™ OneKey Recovery

• Lenovo™ Companion 3.0

• Lenovo™ Photo Master

• Lenovo™ SHAREit

• Lenovo™ REACHit

• McAfee® LiveSafe™

KONEKTIVITA
WiFi a Bluetooth®

Až Intel® 802.11 a/c WiFi, Bluetooth® 4.0

Konektory
2 x USB 2.0,  HDMI™ výstup, čtečka SD 

karet, kombinovaný audio jack

SPECIFIKACE

Společnost Lenovo vynakládá veškeré úsilí, aby zajistila přesnost všech informaní, ale není odpovědná za fotografické nebo typografické chyby. Všechny obrázky mají pouze ilustrační účel. Specifikace produktů Lenovo: Pro kompletní specifikace 
produktů Lenovo navštivte www.lenovo.com. Lenovo nezastupuje ani negarantuje jakékoliv produkty či služby třetích stran. Ochranné známky: Lenovo, Lenovo logo, IdeaPad, OneKey, VeriFace a New World. New Thinking jsou ochranné známky 
spoločnosti Lenovo. Microsoft, Windows a Vista jsou ochranné známky spoločnosti Microsoft Corporation. Intel, Intel logo, Centrino, Centrino Inside, Intel Core a Core Inside jsou registrované známky společnosti Intel Corporation v USA a jiných 
zemích. Další názvy firem, produktů a služeb mohou být ochranné známky nebo známky služeb jiných firem. Výdrž baterie (a délka nabíjení) se může lišit na základě mnoha faktorů, jako jsou systémová nastavení nebo typ použití. Popis podmínek, 
za kterých byly provedeny testy, je k dispozici na vyžádání. © 2015 Lenovo.

Lenovo™ ideapad™ 100S

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Lenovo™ M0620 
2.0 multimediální 

reproduktory

Lenovo™ W520 
Bluetooth®

sportovní sluchátka

1  Výdrž baterie je pouze orientační. Skutečná výdrž baterie
se může lišit především na základě využití zařízení.

http://www.lenovo.com

